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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     18
     18
-------
      1
  13746
   5254
   5232

Kralupy nad Vltavou Mělník
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Petr Holeček                                 65        7.          1351
 2.     Marek Škabrada                               34        2.          1045
 3.     Jan Špaček                                   68        9.          1024
 4.     Ivana Pacholíková                            59        4.          1023

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Libor Lesák                                  57        1.          1370
 2.     Petr Listík                                  55        2.          1224
 3.     Jiřina Hereinová                             65        3.          1120
 4.     Barbora Kovářová                             48        5.          1096
 5.     Libor Síla                                   43        4.          1035

Volební strana č. 3 - ANO a nezávislí s podporou ČSSD a Trikolory
 1.     Martin Luksík                                55        1.          1515
 2.     Filip Prantl                                 42        4.          1503
 3.     Tomáš Pekárek                                39        2.          1417
 4.     Petr Marek                                   53        3.          1327
 5.     Dana Smejkalová                              57        5.          1274
 6.     Josef Novák                                  22        6.          1274

Volební strana č. 4 - Kralupská levice, Zelená alternativa a Nezávislí
 1.     Stanislav Hejduk                             66        1.           742

Volební strana č. 5 - Kralupy Nová Vlna
 1.     Vojtěch Pohl                                 35        1.          1636
 2.     Vladimír Vymětalík                           41        4.          1414
 3.     Luboš Truhlář                                35        2.          1361
 4.     Luboš Šuda                                   46        5.          1328
 5.     Jan Doležálek                                48        3.          1074

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Jiří Cimler                                  37        5.          1011
 2.     Magdalena Randáková Modes                    48        1.           994
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 3.     Kateřina Viktorová                           51       10.           973
 4.     Jindřich Kohm                                46        3.           939
 5.     Libor Štajer                                 43        6.           831
 6.     Radek Hofman                                 45        8.           741
 7.     Petr Závodský                                60       11.           865
 8.     Martin Štěpán                                52       12.           849
 9.     Ondřej Fíla                                  38       13.           721
10.     Stanislav Kučera                             45       14.           774
11.     Jakub Hofman                                 19       15.           687
12.     Jaroslav Holeček                             63       16.           738
13.     Vojtěch Richter                              48       17.           842
14.     Miroslava Beritová                           66       18.           748
15.     Tomáš Dörfl                                  50       19.           686
16.     Vladimír Müller                              49       20.           666
17.     Aneta Loužecká                               22       21.           719

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Radim Soudský                                43        6.           922
 2.     Václav Gabriel                               46        7.           965
 3.     Markéta Vajnerová                            46        8.          1002
 4.     Telman Nersisjan                             29        9.           959
 5.     Jiří Šimon                                   40       10.           945
 6.     Radim Sitař                                  20       11.           960
 7.     Jan Šíma                                     47       12.          1035
 8.     Vítězslav Kochman                            24       13.           888
 9.     Jan Felix                                    56       14.           967
10.     Tomáš Horčička                               34       15.           876
11.     Pavel Janouškovec                            42       16.           906
12.     Lenka Hermanová                              36       17.           882
13.     Lukáš Moravec                                42       18.           874
14.     Olga Měkotová                                57       19.           940
15.     Monika Suchánková Seidlová                   53       20.           754
16.     Václav Tylšar                                63       21.           798

Volební strana č. 3 - ANO a nezávislí s podporou ČSSD a Trikolory
 1.     Jaroslav Uller                               70        7.          1274
 2.     Petr Čáp                                     40        8.          1278
 3.     Hana Uhlířová                                41        9.          1290
 4.     Martin Luksík                                24       10.          1295
 5.     Antonín Komárek                              79       11.          1247
 6.     Jaroslav Florián                             61       12.          1242
 7.     Jiří Šafránek                                74       13.          1222
 8.     Bedřich Krejza                               51       14.          1247
 9.     Marcela Kolářová                             29       15.          1228
10.     Martin Došek                                 47       16.          1202
11.     Binh Trieu Huynh                             21       17.          1196
12.     Šárka Linhartová                             55       18.          1185
13.     Dalibor Dobiáš                               43       19.          1159
14.     Josef Tomek                                  54       20.          1110
15.     Dana Zrůstová                                35       21.          1085

Volební strana č. 4 - Kralupská levice, Zelená alternativa a Nezávislí
 1.     Ivan Ottis                                   74        3.           568
 2.     Josef Majrych                                60        2.           428
 3.     Michal Topinka                               42        7.           425
 4.     Lukáš Votík                                  36        4.           353
 5.     Jakub Strunecký                              36        5.           340
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 6.     Milan Bílek                                  32        6.           350
 7.     Martin Kocourek                              47        8.           307
 8.     Simona Arandičová                            32        9.           310
 9.     Josef Majrych                                34       10.           329
10.     Antonín Melka                                43       11.           305
11.     Petr Votava                                  36       12.           297
12.     Marta Březinová                              53       13.           300
13.     Michal Pekárek                               68       14.           302
14.     Petr Šuník                                   47       15.           287
15.     František Málek                              74       16.           329
16.     Jan Vašák                                    76       17.           282
17.     Zdeněk Rovner                                75       18.           267
18.     Jan Hádek                                    67       19.           290
19.     Vladimír Nový                                78       20.           273
20.     Jiří Švarc                                   73       21.           252

Volební strana č. 5 - Kralupy Nová Vlna
 1.     Věra Špačková                                59        6.          1232
 2.     Robin Janoš                                  43        7.          1249
 3.     Blanka Rosáková                              29        8.          1148
 4.     Zdeněk Tuháček                               36        9.          1120
 5.     Gabriela Motlová                             29       10.          1091
 6.     Marek Kuneš                                  35       11.          1113
 7.     Jan Střeska                                  42       12.          1081
 8.     Iva Brysová                                  54       13.          1237
 9.     Radek Jícha                                  38       14.          1134
10.     Jitka Kubištová                              47       15.          1090
11.     René Kujan                                   48       16.          1070
12.     Simona Vyroubalová                           32       17.           976
13.     Milan Pudil                                  27       18.           938
14.     Eva Kulhavá                                  57       19.           897
15.     Katarina Hronová                             63       20.           872
16.     Simona Truhlářová                            56       21.           895

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:  18227, hranice:      953,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Magdalena Randáková Modes                        994
              2.    Marek Škabrada                                  1045
              3.    Jindřich Kohm                                    939
              4.    Ivana Pacholíková                               1023
              5.    Jiří Cimler                                     1011
              6.    Libor Štajer                                     831
              7.    Petr Holeček                                    1351
              8.    Radek Hofman                                     741
              9.    Jan Špaček                                      1024
             10.    Kateřina Viktorová                               973
             11.    Petr Závodský                                    865
             12.    Martin Štěpán                                    849
             13.    Ondřej Fíla                                      721
             14.    Stanislav Kučera                                 774
             15.    Jakub Hofman                                     687
             16.    Jaroslav Holeček                                 738
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             17.    Vojtěch Richter                                  842
             18.    Miroslava Beritová                               748
             19.    Tomáš Dörfl                                      686
             20.    Vladimír Müller                                  666
             21.    Aneta Loužecká                                   719

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  20518, hranice:     1074,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libor Lesák                                     1370
              2.    Petr Listík                                     1224
              3.    Jiřina Hereinová                                1120
              4.    Libor Síla                                      1035
              5.    Barbora Kovářová                                1096
              6.    Radim Soudský                                    922
              7.    Václav Gabriel                                   965
              8.    Markéta Vajnerová                               1002
              9.    Telman Nersisjan                                 959
             10.    Jiří Šimon                                       945
             11.    Radim Sitař                                      960
             12.    Jan Šíma                                        1035
             13.    Vítězslav Kochman                                888
             14.    Jan Felix                                        967
             15.    Tomáš Horčička                                   876
             16.    Pavel Janouškovec                                906
             17.    Lenka Hermanová                                  882
             18.    Lukáš Moravec                                    874
             19.    Olga Měkotová                                    940
             20.    Monika Suchánková Seidlová                       754
             21.    Václav Tylšar                                    798

Volební strana č. 3 - ANO a nezávislí s podporou ČSSD a Trikolory
Počet hlasů pro stranu:  26570, hranice:     1391,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Luksík                                   1515
              2.    Tomáš Pekárek                                   1417
              3.    Petr Marek                                      1327
              4.    Filip Prantl                                    1503
              5.    Dana Smejkalová                                 1274
              6.    Josef Novák                                     1274
              7.    Jaroslav Uller                                  1274
              8.    Petr Čáp                                        1278
              9.    Hana Uhlířová                                   1290
             10.    Martin Luksík                                   1295
             11.    Antonín Komárek                                 1247
             12.    Jaroslav Florián                                1242
             13.    Jiří Šafránek                                   1222
             14.    Bedřich Krejza                                  1247
             15.    Marcela Kolářová                                1228
             16.    Martin Došek                                    1202
             17.    Binh Trieu Huynh                                1196
             18.    Šárka Linhartová                                1185
             19.    Dalibor Dobiáš                                  1159
             20.    Josef Tomek                                     1110

534951 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             21.    Dana Zrůstová                                   1085

Volební strana č. 4 - Kralupská levice, Zelená alternativa a Nezávislí
Počet hlasů pro stranu:   7336, hranice:      383,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Hejduk                                 742
              2.    Josef Majrych                                    428
              3.    Ivan Ottis                                       568
              4.    Lukáš Votík                                      353
              5.    Jakub Strunecký                                  340
              6.    Milan Bílek                                      350
              7.    Michal Topinka                                   425
              8.    Martin Kocourek                                  307
              9.    Simona Arandičová                                310
             10.    Josef Majrych                                    329
             11.    Antonín Melka                                    305
             12.    Petr Votava                                      297
             13.    Marta Březinová                                  300
             14.    Michal Pekárek                                   302
             15.    Petr Šuník                                       287
             16.    František Málek                                  329
             17.    Jan Vašák                                        282
             18.    Zdeněk Rovner                                    267
             19.    Jan Hádek                                        290
             20.    Vladimír Nový                                    273
             21.    Jiří Švarc                                       252

Volební strana č. 5 - Kralupy Nová Vlna
Počet hlasů pro stranu:  23956, hranice:     1254,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vojtěch Pohl                                    1636
              2.    Luboš Truhlář                                   1361
              3.    Jan Doležálek                                   1074
              4.    Vladimír Vymětalík                              1414
              5.    Luboš Šuda                                      1328
              6.    Věra Špačková                                   1232
              7.    Robin Janoš                                     1249
              8.    Blanka Rosáková                                 1148
              9.    Zdeněk Tuháček                                  1120
             10.    Gabriela Motlová                                1091
             11.    Marek Kuneš                                     1113
             12.    Jan Střeska                                     1081
             13.    Iva Brysová                                     1237
             14.    Radek Jícha                                     1134
             15.    Jitka Kubištová                                 1090
             16.    René Kujan                                      1070
             17.    Simona Vyroubalová                               976
             18.    Milan Pudil                                      938
             19.    Eva Kulhavá                                      897
             20.    Katarina Hronová                                 872
             21.    Simona Truhlářová                                895
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........................................19:36 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Dagmar Volfová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Alena Hykyšová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Kralupy nad Vltavou Mělník
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   96607               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ            18227   21      96607,00           18,86
č. 2 - Občanská demokratická strana      20518   21      96607,00           21,23
č. 3 - ANO a nez. s podp. ČSSD a Tri.    26570   21      96607,00           27,50
č. 4 - Kr. lev., Zel. alt. a Nezávis.     7336   21      96607,00            7,59
č. 5 - Kralupy Nová Vlna                 23956   21      96607,00           24,79

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      Občanská demokratická strana
      ANO a nez. s podp. ČSSD a Tri.
      Kr. lev., Zel. alt. a Nezávis.
      Kralupy Nová Vlna

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           26570,00     3 - ANO a nez. s podp. ČSSD a Tri.
   2.           23956,00     5 - Kralupy Nová Vlna             
   3.           20518,00     2 - Občanská demokratická strana  
   4.           18227,00     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   5.           13285,00     3 - ANO a nez. s podp. ČSSD a Tri.
   6.           11978,00     5 - Kralupy Nová Vlna             
   7.           10259,00     2 - Občanská demokratická strana  
   8.            9113,50     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   9.            8856,66     3 - ANO a nez. s podp. ČSSD a Tri.
  10.            7985,33     5 - Kralupy Nová Vlna             
  11.            7336,00     4 - Kr. lev., Zel. alt. a Nezávis.
  12.            6839,33     2 - Občanská demokratická strana  
  13.            6642,50     3 - ANO a nez. s podp. ČSSD a Tri.
  14.            6075,66     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  15.            5989,00     5 - Kralupy Nová Vlna             
  16.            5314,00     3 - ANO a nez. s podp. ČSSD a Tri.
  17.            5129,50     2 - Občanská demokratická strana  
  18.            4791,20     5 - Kralupy Nová Vlna             
  19.            4556,75     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  20.            4428,33     3 - ANO a nez. s podp. ČSSD a Tri.
  21.            4103,60     2 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             4
 2 - Občanská demokratická strana       5
 3 - ANO a nez. s podp. ČSSD a Tri.     6
 4 - Kr. lev., Zel. alt. a Nezávis.     1
 5 - Kralupy Nová Vlna                  5

........................................19:36 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Dagmar Volfová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Alena Hykyšová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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